
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
lriMß.un spiestuve «Tēvija» S&ga, Blaumaņa iela 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreiimanis. Atb. red. Jānis Vītols. Bed. Bigā, Blaumaņaielā 88/40,

Tālruņi: direktoram•rikotāiam 30837; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec vad. 24389; sludteāinmi 34731. Bedakdjas darba laiks ao 14-18.

Sludinājuma maksai par vienslejiau petit rindiņu 10 feniņi. Abonēšanas maksa menes! ar piesūtīšanu BM 2.50; atsevišķs numurs maksa 10 feniņos.

Nr. 65 Trešdien, 1942. g. 22. aprīlī 1. gada gājums

SATURS

1942. g. 17. IV. Paziņojums par puķu maksimālām cenām 325. Ip

1942-, g. 1«. IV. Paziņojums par pasta satiksmi ārvalsts darba dienesta brīvprātīgajiem no Austrumu apgabala . . 325.
„

1042. g. 4. IV. Vācu tiesas paziņojums \ 326.
„

Rīkojums par īres cenām Krāslavā - , , 326.
»

Paziņojums par puķu maksimālām cenām

Saskaņā ar Austrumu apgabala reichskomisāra

1941. g. 11. septembra vispārējā rīkojuma par cenu

un algu nokārtošanu Austrumu apgabalā (Ver-

kūndungsblatt 7. lapp.; «Tēvijas» 66. nr.) 3, un 4. §
ar viņa piekrišanu noteicu sekojošās puķu maksi-

mālas cenas:

Norādījumi par ceriņu ziedu sadalīšanu šķirās:

I šķira — vērtīgākas ceriņu šķirnes, ceriņu ziedi

ar gariem ziedu ķekariem un gariem, kātiem, bagā-

tīgi lapoti. Pirmai šķirai var pieskaitīt arī ceriņu
ziedus ar vidēji gariem kātiem, bet vairāk kā vienu

labi attīstītu ziedu ķekaru.

II šķira — ceriņu ziedi ar vidēji gariem ziedu ķe-
kariem un vidēji gariem kātiem, vidēji lapoti vai ar

pieliktiem lapu zaļumiem
111 šķira — visi pārējie ceriņu ziedi.

Ražotāju cenas patērētājiem ņemamas gadījumos,
kad dārznieks pārdod tieši pēdējam patērētājam,
mazumtirdzniecības cenas ņemamas puķu veikalos.

Maksimālās cenas attiecas uz pirmā labuma pre-

cēm; mazāka labuma precēm cenas jāpazemina.

Ražotājiem un tirgotājiem par katrā pārdevumi
izdotām puķēm jāizraksta rēķini vai kases čeki, ku-

ros var redzēt daudzumu, šķiru un cenu. Šo rēķinu
vai kases čeku noraksti jāuzglabā kontroles no-

lūkam

Tirdzniecība no rokas rokā aizliegta.
Sis paziņojums stājas spēkā nākošā dienā pēc tā

izsludināšanas «Deutsche Zeitung im Ostland».

Rīgā, 1942. g. 17. aprīlī.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. DRÖGSLER.

Paziņojums
par pasta satiksmi ar valsts darba

dienesta brīvprātīgajiem no Austrumu

apgabala
1) Lai paātrinātu pasta satiksmi, uz sūtījumiem

adresē jāpieraksta

«brīvprātīgais no Austrumu apgabala».

2} Atļautas sūtīšanai parastās un ierakstītās past-
kartes un vēstules, ne smagākas par 1000 gramiem,

3) Pasta nodeva:

parastā pastkarte 6 Rpf.

„
vēstule 12

~

*

vēstule 20 g
— 250 g smaga 24 Rpf.

„
250 g — 500 g „

40
„

„
500 g— 1000 g „

60
„

ierakstīšanas nodeva 30 Rpf.

Rīgā, 1942. gada 16. aprīlī.
Austrumu apgabala reichskomisāriāta

valsts darba dienesta vadītāja piln-
varotais

EISENBECK,

Ģenerāldarbu vadītājs.

Ražotāju
cena RM

par 10 gab.

>"1

H-A CBS

Ražotāju
cena pa-

tērēt. RM

par 1 gab.

> |

cs5

Mazum-

tirdzniec.

cena RM

par 1 gab.

> ģ

Grieztas puķes
Rozes:

I šķiras, ar kātu ga-
rumu virs 40 cm .

H šķiras, ar kātu ga-
rumu 30—40 cm . .

III šķiras, ar kātu ga-
rumu 20—30 cm .

.

IV šķiras, ar kātu gā-
jumu 15—20 cm . .

Neļķes .
, ...

.

X,evkojas .....

Ceriņi
......

.Tulpes ... .

Narcises .....

Maijpuķītes ....

Clklamenas

Kallas
......

14,— 11,— 1,60 1,38

13,— 10,— 1,50 1,20

11,— 9,— 1,30 1,—

9,50 7,50 1,15 0,90

līdz turpmākam

5,20— 7,40 0,60— 0,85

8,50— 8,0 ) 0,75— 0,95

5,00—15,00 0,60— 1,75
8,— 0,S5

2,50 0,20
1,45— 2,20 0,17— 0,26

1,45 0,18
15,— 1,75

1,80 1,50

1,70 1,40

1,50 1,20

1,30 1,—

•,7»— 1,00
0,90— 1,10
0,70— 2,00

1,16
0,35

0,20— 0,30

0,20
2,—

par 10

žiediem par 1 ziedu par 1 ziedu

B ■•■SSs

> 8

Lilijas . . v . 13,— 11,— 1,60 1,30 1,80 1,50

Amarillis . . .

Orchidejas cattl.

„ eypr.

līdz turpmākam

16,00—20,00 1,90— 2,40
18,50—33,00 2,20— 4,00

9,00—18,00 1,10— 2,20

2,20— 2,70

2,50— 4,50
1,30— 2,50

Ražotāju
cena RM

par 1 gab.

Ražotāju
cena pa-

tērēt. RM

par 1 gab.

Mazum»

tirdzniec.

cena RM

par 1 gab.

līdz turpmākam

Puķes podos:
Ceriņi.
Ciklamenas
Prīmulas . . .
Cinerarijas
Acālijas.

.

. .

Hiacintes '
Hortenzijas, vienziedu

,, daudzziedu
(piemaksa par katru

turpmāku ziedu) .
Kalcelarijas

....

Begonijas
....

Pelargonijas
....

Neaizmirstulītes

7,00—18,00

0,75— 2,20

0,65— 1,10
1,10— 1,85

3,50—10,00
1,46— 1,85

1,10— 2,00

0,75

1,00— 1,50
1,85— 2,60
1,10— 1.85
0,46— 0,70

8,50—22,— 10,00—25,00
0,90— 2,65 1,00— 3,00

0,80— 1,30 0,90— 1,50
1,30— 2,20 1,50— 2,50

4,40—12,— 5,00—15,60
1,75— 2,20 2,00— 2,50

1,30— 2,50 1,50— 2,80

0,90 1,—
1,15— 1,80 1,30— 2,—

2,20— 3,10 2,50— 3,50
1,30— 2,20 1,50— 2,50

0,55— 0,85 0,60— 1,00



Rīkojums
par īrescenāmKrāslavā

Apstiprinājis Apgabala komisārs, Daugavpilī.

1.

īres lietas Krāslavas pilsētā tiek kārtotas pēc pa-

stāvošiem civillikumiem. Bez tam pārejas laikā uz re-

privātizāciju jāievēro sekošais:

2.

leņemt Krāslavā dzīvokli bez pilsētas valdes atļau-

jas aizliegts. Atļauja zaudē spēku, ja īrnieks 5 dienu

laikā dzīvokli neieņem.
3.

īres maksu aprēķina pēc grīdas platības. Grīdas

platībā neieskaita koridorus, virtuves, pieliekamos,

vannas istabas un pārējās saimniecības telpas, kā arī

krāsnis un kamīnus.

4.

īres maksas lielums atkarīgs no dzīvokļa platības.

5.

Dzīvokļi iedalīti divās katēgorijās:
1. trīs un vairāk istabu dzīvokļi,
2. vien- un divistabu dzīvokļi.

6.

Par dzīvokļa kvadrātmetru jāmaksā: 1. kategorijā
—

RM 0,20 un 2. katēg. —
RM 0,17.

7.

Pār valsts un pašvaldību telpām īri aprēķina RM 0,20

par kvadrātmetru.

8.

Par pārējām telpām īri par 1 kvadrātmetru aprēķina
šādi:

1. darbnīcām un veikalu telpām RM 0,35,
2. noliktavām un pagrabiem „ 0,10,
3. garāžām un rūpniecības telpām „ 0,20.

9.

Dzīvokļos ar ūdensvadu un klozetu jāpiemaksā spe-

ciāla atlīdzība RM 0,30 par katru personu.

10.

Pamatojoties uz šiem noteikumiem, pilsētas valdes

pārvaldāmos namos īri aprēķina pilsētas valde. Pārējos
namos to dara namu īpašnieki vai pārvaldnieki.

11.

Saskaņā ar šiem noteikumiem ir noteikta īres maksa

par 1 mēnesi. īres maksa par pilsētas valdes pārval-
dāmiem namiem jāsamaksā līdz tekoša mēneša 10. da-

tumam pilsētas valdes kasē.

12.

Sie noteikumi spēkā ar 1942. gada 1. janvāri.
Līdzšinējie noteikumi par īres lietām atcelti. —

Daugavpils apriņķa vecākais R. Bluzmanis.

Sekretārs Fr. Ploksts.

Vācu tiesaspaziņojums

Tirdzniecības reģistrāpie
Vācu tiesas Rīgā B nodaļā
šodien ar Nr. 4 ierakstīta

sabiedrība ar ierobežotu

atbildību «Mannesmaņa

cauruļu un dzelzs tirdznie-

cības Austrumu apgabala
sabiedrība ar ierobežotu

atbildību» (Mannesmann-
rohren- und Eisenhandel

Ostland-Gesellschaft mit

beschrānkter Haftung) ar

sēdekli Rīgā. Sabiedrības

līgums noslēgts 1942. g.

9. janvārī. Uzņēmuma uz-

devums ir tirdzniecība ar

Mannesmaņa cauruļu rūp-
nīcu Diseldorfā un tai

radniecīgu sabiedrību ra-

žojumiem visā Austrumu

apgabalā, kā arī tirdznie-

cība ar citu uzņēmumu ra-

žojumiem līdzīgās vai rad-

niecīgās darbības nozares,

izņemot lauksaimniecības

mašīnas un rīkus, kā arī

piedalīties līdzīgos uzņē-

mumos.

Pamatkapitāls ir RM

100 000.

Lietveži ir tirgotājs Ro-

berts Kochs Rīgā un di-

rektors Vilhelms Lībigs

Diseldorfā.

Sabiedrību pārstāv 2

lietveži vai viens lietvedis

kopā ar vienu prokūristu.

Tirgotājam Georgam TJn-

terbergeram un tirgotājam
Verneram Vekmanim Rīgā
piešķirta prokūra un viņi
kopā ar vienu lietvedi vai
otru prokūristu var pār-
stāvēt sabiedrību.

Kā reģistrā neierakstītu

paziņo:
Sabiedrības publiskos pa-

ziņojumus ievietos laik-

rakstā «Deutscher Rēichs-

anzeiger».
VĀCU TIESA.

Rīgā, 1942. g. 4. aprīlī.

Māksla

Rīgas opera. Trešdien,
22. aprīlī, balets «Gulbju

ezers», ceturtd., 23. aprīlī,
«M-me Butterflv». Rīgas
Dramatiskais teātris. Treš-

dien. «Raudupiete», ceturt-

dien «Dons Karlošs». Dai-

les teātris. Trešdien «Min-

hauzena precības», ceturt-

dien «Mērnieku laiki».

Tautas teātris. Trešdien

«Gatavības apliecība», ce-

turtdien operete «Nemir-

stīgais valsis».

SLUDINĀJUMI

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA
saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Teņa-Eduarda Treimaņa
testāmentu. Tenis-Eduards

Treimanis dzimis 1875. g.

8. februārī (v. st.) un mi-

ris 1940. g. 27. novembrī

Valmieras pag.

Rīgā, 1942. g. 18. aprīlī.
L. 1036/42.g. 11. g. R. 2631.

RĪGAS APGABALTIESAS
3. CIVĪLNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs
Jāņa Bumbcra testāmentu.

JānisBumbērs dzimis 1863.

g. 16. decembrī un miris

1942. g. 14. februārī Dra-
bešu pag.

Rīgā, 1942. g. 18. aprīlī.
L. 1488/42,g. II g. R. 2632.

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jūliusa Liepas testamentu.

Jūliuss Liepa dzimis 1873.

g. 21. maijā un miris 1942.

g. 25. janvārī Rīgā.
Rīgā, 1942. g. 18.aprīlī.

L. 1500/42.g. II g. R. 2633.

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ķa 1942. g.

29. aprīli minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Valdemāra(Voldemāra) Tī-

zenberga testamentu. Val-

demārs (Voldemārs) Tīzen-

bergs dzimis 1893. g. 18.

jūlijā un miris 1942. g. 9.

februārī Rīgā.

Rīgā, 1942. g. 18. aprīlī.
L. 1502/42.g. II g. R. 2634.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA
saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Andreja Auna testāmentu.

Andrejs Auns dzimis 1872.

g. 22. augustā un miris

1942. g. 1. janvārī Rīgā-

Rīgā, 1942. g. 18.aprīlī.
Lv 1510/42.g. IIg. R.2635.

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Augusta Āboliņa testamen-

tu. Augusts Āboliņš dzimis

1870 ig. 19. augustā un mi-

ris 1942. g. 14. decembri

Rīgā.
Rīgā, 1942. g. 18. aprīlī.

L. 1490/42.g. II g. R. 2636.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1942. g.

29. aprīlī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Lības Mauriņas,
_

dzim.

Strautnieks, testamentu.

Lība Mauriņa dzimusi

1859. g. 27. maijā un mir,

1942. g. 26. februārī Rīgā,

Rīgā, 1942. g. 18.aprīlī.

L. 1511/42.g. II g. R.2637

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—163L un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. g. 8.

aprīļa tiesas sēdē attaisīto

Otīlijas Alekses privātā
kārtībā 1941. g. 27. janvā-
rī taisīto testāmentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1941. g. 10.

febr. Stāmerienas pag. 78

g. v. mir. Otīlijas Alekses

mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem v. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī»

un norāda, ka personas,
kas nebūs pieteikušas sa-

vas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, at-

zīs par tādām, kas zaudē-

Rīkojumu Vēstnesis326 65. num., 1942. g. 22. aprīlī



jušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

1942. g. 14. aprīlī.
1344. 1. R. 2407.

RĪGAS APGABALTIESAS

S. CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.

lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. g. 31.

marta tiesas sēdē attaisīto

Grietas-Matildes Sadevi-

ēas, dzim. Spēks, publiskā

kārtībā taisīto testāmentu

vai kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz 1941.

g. 11. februārī Rīgā 76 g.

vecumā mir. Grietas-Ma-

tildes Sadevičas, dz. Spēks,

mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem v. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī*

un norāda, ka personas,
kas nebūs pieteikušas sa-

vas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādām, kas zaudē-

jušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildunūem.

1942. g. 14. aprīlī.
1249. 1. R. 2498.

RIGAS APGABALTIESAS

3. CIVĪLNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. g. 8.

aprīļa tiesas sēdē attaisīto

Viļa Biša publiskā kārtībā

1941. g. 5. septembrī Bal-

dones pag. taisīto testā-
mentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības
uz 1941. g. 12. septembrī
Baldones pag. mir. Viļa Bi-

ša, dzim. 1865. g. 24. jūn.,

mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem v. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī»

uh norāda, ka personas,

kas nebūs pieteikušas sa-

vas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādām, kas zaudē-

jušas šīs tiesības vai attei-
kušas no iebildumiem.

1942. g. 14. aprīli.
1283. 1. R. 2499.

valdību un rīcību par vi-

ņas mantu un uzdodot at-

tiecīgai bāriņtiesai nodot

šo pārvaldību 2 aizgād-

ņiem.

Liepājā, 1942. g. 18.aprīlī.
Nr. 1.V42. . R. 2650.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1584.,
1628.—1631. un 1710. p., uz-

aicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1942. g. 24. februārī tiesas

sēdē attaisīto Ipatija Ma-

karova privātā kārtībā

1941. g. 24. aug. taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības
uz 1941. g. 20. septembrī
Aizkalnes pagastā mirušā

Ipatija Makarova, 63 g. v.,

mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-
riem un t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Rīkojumu Vēstnesī" un

norada, ka personas, kas

nebūtu pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem,

Daugavpilī, 1942. gada
14. aprīlī. L. Nr. 1408a/

1942. g. R. 2552.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz' CPL
1548.—1558.1 p. p. paziņo,
ka ar šīs tiesas 1942. g.
19. marta lēmumu ir no-

lemts nodibināt 1863. g.
23. novembrī Ezeres pag!
dzimušai Anlīzei Smaliņai,
dzim. Kazlovskai, aizgād-
nību viņas izšķērdīgās dzī-

ves deļ, atņemot viņai pār-

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1584.,
1628.—1631. un 1710. p., uz-

aicina visas personas, kam

RUŠONU VIRSMEŽNIECĪBA

1942. g, 39. aprīli pīkst. 12 Maltas pag. Drav-

nieku mājās, Rušonu virsmežniecības kanceleja,

iznomās mutiskā vairāksolīšana

ZVEJAS TIESĪBAS

ar š. g. 1. maiju uz nenoteiktu laiku Rušonu virs-

mežniecības pārzināšanā esošos ezeros:

Kraķu ezers, 22,9 ha — Maltas pagastā;
Baltais ezers, 12,4 ha — Kapiņu pagastā;
Mēmais ezers, 2,1 ha — Kapiņu pagastā;

Rožņakovskoje ezers, 24,6 ha — Kapiņu pagastā;
Šumskoje ezers, 17,2 ha — Kapiņu pagastā;
Saldais ezers, 5,0 ha — Kapiņu pagastā;
Dzilnas ezers, 25,9 ha — Aizkalnes pagastā;
Leidaču ezers, 3,4 ha — Silajāņu pagastā;

Lopuchas ezers, 1,3 ha — Silajāņu pagastā;

Pļavu ezers, 1,1 ha — Silajāņu pagastā;

Dziļūkšnas ezers, 12,4 ha — Silajāņu pagastā;
Meirinkas ezers, 16,2 ha — Silajāņu pagastā;
Bižas ezers — Andrupenes pagastā;
Baratinska ezers, 2,1 ha — Andrupenes pagastā;
Galdaču ezers, 14,3 ha — Silajāņu pagastā;
Brusovanka ezers, 0,7 ha — Silajāņu pagastā;
Pirtnieku ezers, 5,1 ha — Andrupenes pagastā;
Soročkas ezers, 10,1 ha — Andrupenes pagastā;
Meirušku ezers, 1,1 ha — Andrupenes pagastā;
Cirvīšu ezers, 2,7 ha — Andrupenes pagastā;

Asariņu ezers, 4,0 ha — Andrupenes pagastā;
Rušenicas upe.

Tuvākas ziņas Rušonu virsmežniecības kancelejā,
Maltas pag. Dravnieku mājās, tālrunis — Malta 20.

R. 2659. Rušona virsmežniecība.

būtu kādi iebildumi pret
1942. g. 10. marta tiesas
sedē attaisīto levas Valai-

nes publiskā kārtībā 1936.

gada 12. martā taisīto tes-

tāmentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības
uz 1940. g. 6. septembrī

Aglonas pag. mir. levas

Valaines, dzim. 1870. gadā,
mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem un t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

«Rīkojumu Vēstnesī" un

norāda, ka kas

nebūtu pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem,

Daugavpilī, 1942. gada
14. aprīlī. L. Nr. 1971a/

1942. g. R. 2553.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1584.,
1628.—1631. un, 1710. p., uz-

aicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1942. g. 6. marta tiesas sē-

dē attaisīto Nikandra Bu-

ravcova. publiskā kārtībā

1930. g. 13. februārī taisīto

testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības
uz 1941. g. 15. jūlijā Purv-

malas pagastā mirušā

Nikandra Buravcova, dzim.

1865. gada 28. septembrī,
mantojumu kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem ūn t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

«Rīkojumu Vēstnesī" un

norāda, ka personas, kas

nebūtu pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas
Šīs tiesības vai atteikušās
no iebildumiem.

Daugavpilī, 1942. gada
14. aprīlī. L. Nr. 1950/

1942. g. R. 2554.

RĪGAS PILSĒTAS

BĀRIŅTIESA
izsludina par nederīgu no-

zaudētās aizbildņa apliecī-
bas: 1) Nr. 32-1, kas 1941.

gada 1. augustā izdota Eli-

zabetei Balodei un 2) Nr.

11762. L. Nr. 5504, kas 1939.

gada novembrī izdota Emī-

lijai Žagatai. R. 2503.

PĀRTIKAS NODROŠINĀ-

ŠANAS DEPARTAMENTA

CUKURA CENTRĀLE

izsludina par nederīgu

Rīgas operas personāla
kopgaldam izsniegto cuku-

ra iepirkšanas atļauju Nr.

520, kas š. g. 15. aprīlī pie-
teikta par nozaudētu.

R. 2555.

LATVIJAS CEĻU DEP-TA

11. RAJ. PRIEKŠNIEKS

izsludina par nederīgu no-

zaudēto personas apliecī-
bu, kas izdota š. g. jan-
vārī ar Nr. 65 ceļu re-

montstrādniekam Jānim

Ķezaram. R. 2606.

LATVIJAS DZELZCEĻU
I MAŠĪNU lECIRKNIS,

pamatojoties uz dzelzceļu
likuma 48. p., uzaicina

īpašnieku pieteikties 1941.

gada 30. jūnijā Šķirota-
vas brīvprātīgo Ugunsdzē-

sēju biedrības depo tel-

pās atrastai naudai

R. 2600.

ĶIEĢEĻU RŪPNIECĪBAS
NOZARE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto vācu valodā rak-

stīto braukšanas apliecību
starp Rīgu—Jelgavu.. Šī

apliecība 1942. g. 26. martā

ār Nr. 1535 un termiņu līdz

1942. g. 30. jūnijam izsnieg-
ta „Branku" ķieģeļu fabri-

kas vadītājam Kārlim Bū-

šana. R. 2559.

RITU BŪV-TRANSPORTA

DAĻA
izsludina par nederīgu
darba apliecību, kas izdotā
Kārlim Gavaram ar Nr. 13.

R. 2560.

RŪJIENAS PILS. VALDE

izsludina par nederīgu

apgādes grāmatiņu B

110557, maizes kartiņu A

729208, pārtikas kartiņu
D 352008,, ko viņa izdevu-

si Sīmanim Kreilim.

R. 2602.

Rīkojumu Vēstnesis 32765. num., 1942/«. 22. fcprīH



JELGAVAS APR, POLIC.

4. IEC. PRIEKŠNIEKS
izsludina par nederīgu

Latvijas iekšzemes pasi
ser. LX 022635, ko izdevis

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšnieks 1932. gada 3.

maijā ar Nr. 2635 Verai

Jurgenovskai. R. 2603.

PĻAVIŅU PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētās šīs pilsētas val-

des izsniegtās kartiņas —

maizes kartiņu ser. A Nr.

932808 un pārtikas karti-

ņu ser. D Nr. 189508 uz

Jules Strēlnieks vārda.

R. 2605.

LIELVĀRDES
PAG. VALDE

izsludina par
_

nederīgiem
šādus nozaudētus doku-

mentus: 1) Latvijas iekšz.

pasi ser. NT Nr. 015005/

805, ko izdev. 1928. g. 8.

jūn šī pag. valde Izidoram

Kokinam; 2} karaklausī-

bas apliecību Nr. 7562, ko

2. Ventspils kājn. pulka
priekšnieks 1933. g. 17. au-

gustā izdevis Izidoram Ko-

kinam; 3) apgādes grām.
Nr* A 755789 un pārtikas
kart. A Nr. 024423iko 1941.

g. 14. okt. šī pag. valde iz-

devusi Izidoram Kokinam,

R. 2427.

VIĻAKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
Latvijas iekšzemes pases:

1) ser. TK Nr. 016190/
10590, ko izd. šī pag. valde

1936. g. 29. sept. Staņisla-
vam Ločmelim; 2) ser. PN

Nr. 005192/12292, ko izdev.
Šī pag. valde 1940. g. 24.

aprīli Viktoram Ivanov-

skim; 3) ser. AL Nr.

013725/251431, ko izd. Rī-

gas prefekt. 1927. g. 26. ok-

tobrī Broņislavai Jeromā-
aei R. 2428.

VĀRKAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
šīs pag. valdes izdotās

pārtikas kartiņas, kas no-

zaudētas: 1) ser. A Nr.

679325, izd. 1941. g. 20. X

Feodoram Kozlovam; 2)
ser. A Nr. 679323, izd.

1941. g. 20. X Jevgeņijai

Kozlovai; 3) ser. A Nr.

643181, ser. A Nr. 643184,
ser. A Nr. 643182, ser. A

Nr. 643183, izd. 1941. g. 13.

okt Jāzepam Vaidētam,
Olgai Vaiderei, Jānim Vai-

deram un Vladislavam
Vaideram, un 4) ser. A

Nr. 761984, izd. 1941. g. 30.

dcc. Valentīnai Vaiderei.

R. 2444.

sniegtās sekojošās pārti-

kas, maizes un gaļas kar-

tiņas: 1) pārtikas kartiņu
C 428963; 2} pārtikas 2 C

847589; 3) maizes A 459980

4) maizes 2 B 114289; 5)

gaļas A 518874; 6) gaļas 2

B 124189.

R. 2447.

MEIRĀNU PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
Rīgas pils. tirdzniec. pār-
valdes pārtikas kartiņu
biroja 1942. g. 6. februārī

Aleksandram Brokam iz-

MĀRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pagasta
valdes š. g. 13. 111 izdotās:

1) apgādes grāmatiņu ser.

PAZIŅOJUMS.

Ar Lauksaimniecības galvenā direktora 1942. g.

39. marta rīkojumu Nr. IK. 18—1 slēgtas kā nevaja-

dzīgas šādas Valmieras apriņķa meliorācijas sabie-

drības:

1) Idus pagasta meliorācijas sabiedrība «Patmuižas

novadgrāvis»—reģ. Nr. 2029;

2) Mazsalacas meliorācijas sabiedrība «Melnalk-

snis» — reģ. Nr. 1651;

3) Pociema, Pāles un Preikules pag. meliorāc. sab.

«Ludiņupe» — reģ. Nr. 2229;

4) Vīķu novada meliorācijas sabiedrība «Vilku

purvs» — reģ. Nr. 1032;

5) Lādes meliorācijas sabiedrība — reģ. Nr. 1741_;
6) Rencēnu un Ēveles meliorācijas sabiedrība «Plud-

nis» — reģ. Nr. 2307;

7) Vitrupes meliorācijas sabiedrība «Gaida» — reģ.
Nr. 1680;

8) Svētciema pagasta meliorācijas sabiedrība «Jaun-

kadaga» — reģ. Nr. 1936;

9) Pašupes meliorācijas sabiedrība — reģ. Nr. 988;

10) Meliorācijas sabiedrība «Gārša» — reģ. Nr. 918;

11) Piksāru meliorācijas sabiedrība «Kārklupe» —

reģ. Nr. 1798;

12) Naukšēnu meliorācijas sabiedrība «Mežagals» —

reģ. Nr. 1658;
13) Meliorācijas sabiedrība «Preiliņi-Noriņi» — reģ.

Nr. 1601;
14) Mazsalacas pilsētas meliorācijas sabiedrība «Pil-

sētas pūriņš» — reģ. Nr. 2118;

15) Rencēnu pagasta meliorācijas sabiedrība «Lej-

purvs» — reģ. Nr. 2087;

16) Limbažu pag. meliorācijas sabiedrība «Niedru

purvs» — reģ. Nr. 2105;

17) Pirmā Ķieģeļu pag. meliorācijas sabiedrība —

reģ. Nr. 973;
18) Otrā Ķieģeļu pagasta meliorācijas sabiedrība —

reģ. Nr. 1266;
19) Naukšēnu meliorācijas sabiedrība «Lauznis» —

reģ. Nr. 2186;

20) Augstrozes pag. meliorācijas sabiedrība «Maiž-

purvs» — reģ. Nr. 2100;

21) Vitrupes meliorācijas sabiedrība «Kaija» — reģ.

Nr. 2037;

22) Lodes pagasta meliorācijas sabiedrība «Spars» —

reģ. Nr. 2016;
23) I Braslavas pag. jaunsaimnieku meliorācijas sa-

biedrība — reģ. Nr. 1980;

24) Bebru meliorācijas sabiedrība, Valmieras pag., —

reģ. Nr. 1768;

25) Jeru pagasta meliorācijas sabiedrība «Raganu
purvs» — reģ. Nr. 137;

Še augstāk minēto sabiedrību likvidators uzaicina

visus likvidējamo sabiedrību dēbitorus, kreditorus,
mantas turētājus un citas ieinteresētās personas pie-
teikt savas prasības likvidātoram Rīgā, Baznīcas ie-

lā 4-a, 2. dz. viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu Vēstnesī».

Laikā nepieteiktās prasības un tiesības uzskatīs

par spēku zaudējušām, mantas slēpējus sauks pie li-

kumīgās atbildības.

Meliorācijas darbu 1. rajona inženieris

Ādolfs Miezis,

likvidators. R. 2660.

A Nr. 520201; 2) pārtikas

kartiņu, smilšu krāsā, ser.

D Nr. 262045; 3) maizes

kartiņu ser. A Nr. 880537;

4) sviesta un gaļas kartiņu

ser. A Nr. 668136, izsn.

Zelmai Lindbergai, dzim.

Laiviņai, dzīv. šī pagasta

«Kramiņos»; tāpat arī

1941. g. 7. X izdotās zilās

pārtikas kartiņas: 1)- ser.

A Nr. 145585, 2) ser. A

Nr. 145587 un 3> ser. A

145588. R. 2480.

BILSKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzem.

pasi ser. PT Nr. 024014, ko
šī pag. valde izsniegusi
Paulim Melnbārdim 1928*

g. 24. aprīlī ar Nr. 412.

R. 2481.

ŠĶIBES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A

Nr. 962716, ko šī pag. val-

de izdevusi Edvīnam-Ža-
nim Bučiņām 1941. g. 3.

oktobrī. R. 2482.

BLOMES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. A Nr. 462898, ko izde-
vusi šī pag. valde 1941. g.
10. okt. Marijai Lasmanei,
un gaļas un sviesta kart.

ser. A Nr. 607918, ko iz-

devusi Smiltenes pilsētas
valde. R. 2485.

KALVENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ku-

meļu reģistrācijas zīmi

Nr. 812, ko šī pag. valde

izdevusi 1938. g. uz Līzes

Baldones vārda. R. 2485.

NĪGRANDAS
PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
šīs pag. valdes izdotās

pārtikas kartiņas, kas no-

zaudētas: 1) ser. A Nr.

166048, izd. Ēvaldam Grīn-

bergam; 2) ser. A Nr.

166049, izd; Antonijai
Grīnbergai; 8) ser. A Nr.

166050, izd. Valdim Grin-

bergam, un 4) ser. Ab Nr.

054944, izd. Francim Bag-
dzim. R. 2486.

BALTINAVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
tās izdotos dokumentus»
kas nozaudti: 1) kumeļa
reģistrācijas zīmi Nr. 370,
izsn. 1935. g. 5. IV

jam Lukinovičam; 2) ku-

meļa reģistr. zīmi Nr. 189,
izsn. 193a g. 7. IX Igna-
tam Vilkastem; 3) kume-

ļa reģistrāc. zīmi Nr. 832,
izsn. 1939. g. 21. aprīlī Jā-

nim Ozoliņam; 4) kumeļa
reģistrāc. zīmi Nr. 101&,
izsn. 1940. g. 17. V Alek-

sandram Baikovam; 5) ku-

meļa reģistr. zīmi Nr. 717,
izsn. 1938. 3. V Aleksand-

ram Semjonovam; tāpat arī

6) zirga pasi Nr. 2310, ko

Gauru pag. valde 1933. g.
izdevusi uz Nikolaja Boriso-

va vārda. R. 2487.

JAUNVĀLES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmati-

ņu ser. B Nr. 268158, ko

šī pag. valde 1941. g. 20.

septembrī izdev. Metai

Liepiņai. R. 2491.

328 65. num., 1942, g. 22. apritiRīkojumu Vēstnesis


	Rīkojuma Vēstnesis no. 65 22041942����������
	Title
	SATURS
	Paziņojums par puķu maksimālām cenām�������������������������
	Paziņojums par pasta satiksmi ar valsts darba dienesta brīvprātīgajiem no Austrumu apgabala�礙礙ⁱ栗쁰栗����������Ā
	Rīkojums par īres cenām Krāslavā������������퀕礙倕礙瀑礙倖礙�����
	Vācu tiesas paziņojums�쀦礙ꀦ礙䀪礙耜礙
	Māksla�礙���
	SLUDINĀJUMI�����

	Tables
	Untitled


